
1/5 
 

 

Smlouva o dílo č. DRG 201707IT 

Smluvní strany 

1) Thomayerova nemocnice 

Vídeňská 800 

140 59 Praha 4 

IČ: 00064190 

Osoba oprávněná k pod pisu smlouvy:  

(dále jen „objednatel“) 

a 

2) SEFIMA s.r.o. 

Svatoplukova 352/2 

460 01 Liberec 

IČ: 25048821 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Ivo Topinka, jednatel 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

a) Provedení kontroly kódování hospitalizačních případů objednatele nad elektronicky vykázanými daty VZP 

(Příloha 10 Úhradové vyhlášky 2016) z roku 2016. (dále jen jako „dílo“). 

 

b) Objem kontroly činí 200 vybraných případů.  

c) Cena díla je 87.000,- Kč bez DPH. 

 

d)  Cena díla bude objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě 

faktury vystavené zhotovitelem po předání díla. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne vystavení.    

 
e) Termín provádění kontroly je od 14. 3. do 17. 3. 2017. Podmínkou provedení kontroly je poskytnutí 

požadované součinnosti ze strany objednatele. Požadovanou součinností se rozumí zajištění přístupu do 

nemocničního informačního systému objednatele a zajištění samostatné uzamykatelné místnosti pro 

pracovníka zhotovitele. 

 

f) Termín zpracování a předání výstupů kontroly je do 27. 3. 2017. 

 

g) Forma předání výstupů (díla): 

a. excelovská tabulka prověřovaných hospitalizačních případů, s komentářem 

b. předávací protokol 

Způsob předání: elektronicky 

 

Příjemci převzetí plnění (adresáti delegovaní objednatelem): Mgr. Jindra Novotná, odd. DRG TN, e-mail: 

Jindra.Novotna@ftn.cz, tel. 603 933 990. 

mailto:Jindra.Novotna@ftn.cz


2/5 
 

 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl 

při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které objednatel prohlásil 
za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti se zhotovitel 
zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob, které zhotovitel k realizaci této smlouvy 
použije.  

V případě, že zhotovitel bude při plnění smluv a objednávek přicházet do styku s osobními údaji, je povinen 
vždy postupovat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Zhotovitel je oprávněn 
nakládat s osobními údaji pouze v souladu s účelem vyplývajícím ze smluvních ujednání s objednatelem. 

 
2. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti nebo pohledávky plynoucí z této smlouvy nebo 

její části třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele. 
 

3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto smlouvou řídí ust. § 2586 
a násl. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku o smlouvě o dílo a dalšími právními předpisy České republiky. 

  
4. Smluvní strany se dohodly, že pro uzavření této smlouvy užijí výhradně písemnou formu a že nechtějí být 

vázány, nebude-li tato forma dodržena. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. V případě podpisů v různých dnech je účinnost stanovena datem pozdějšího podpisu. 
 

 
 

 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 

 

V Liberci dne: ............................     V Praze dne: ..............................  

 

 

...........................................................                                      ............................................................... 

Bc. Ivo Topinka    

jednatel    

SEFIMA s.r.o. 


